
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0093/2017 
Licitação n° 086/2017 

Modalidade de Dispensa n° 046/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e NILZA DE FATIMA PINTO TERRA 
CNPJ/CPF: 651.736.006-91 Empresa localizada na LAG. DO ROSARIO, n° 66 - , 
Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG 
Objeto:  
Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL DE ESPAÇO FISICO PARA 
ATENDER AS ADEQUAÇÕES DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS PELO SAMU 

ALUGUEL 7,00 1.300,00 9.100,00 

 
Valor: 9.100,00 
Vigência: 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.10.301.0009.253-339036 - DESENVOLVIMENTO DO ATENDIMENTO 
BáSICO / 102 
Valor total: 9.100,00 
 
Data da Assinatura 14/06/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


